rsra Murfri @Ida E
ibjú

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚN1
Estado de São Paulo

Ibiúna, 29 de julho de 2024

OFÍCIO GP N°130/24

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através da cópia do Requerimento n° 67/2024, datado de 18 de

junho de 2024, de autoria do Nobre Vereador Antônio Reginaldo

Firmino e subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando,

em anexo, as informações prestadas pela Secretaria de Licitação

e Contratos.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

w.çt-4.

PAUTO F.ENJI SASAKI

Prefeito Municipal

AO EXMO. SR.

ARMELINO MOREIRA JUNIOR

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBIÚNA.

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Estado de São Paulo

A

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS - SEJ
A/C DR. EUZÉBIO DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° P1134712024
OFiCIO N° 594/2024

Em atenção ao Ofício SEJ N.° 594/2024, passo a me manifestar.

Apraz - me cumprimenta-lo, e na oportunidade informar que o veículo
adquirido para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde (Centro de
Especialidades), encontra - se em processo de regularização documental, emplacamento,
adesivação, para posterior encaminhamento ao departamento responsável.

Ibiúna (SP), 02 de agosto de 2024.

SIL 	 NTOS
Departamento d 	t!es, Compras e Contratos

1

J

Av. Capitão Manoel de Oliveira Carvalho, 51 - Centro
CEP 18.150-000 - lbiúna/SP - Tel. (15) 3248-1833

site: www.ibiuna.sp.gov.br